

INŠTALA NOVÁ, spol.s r.o.
Tovarenská 7
06401 Stará Ľubovňa
SR

IČO: 36483176 DIČ: 2021718886 IČ DPH: SK2021718886
 Obchodnom registri OS Presov, Spis.zn.:Sro 13868/P

Tel.: 052 43 23659 E-mail: instalanova@instalanova.sk
 Fax: 052 43 23659 WWW: www.instalanova.sk

IBAN: SK20 7500 0000 0040 1284 9528 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4012849528/7500 VS: 180130
 Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pzp: 31.07.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 02.08.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 09.08.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF1800715 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 0330221 DIČ: 2020698878

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obecný úrad
Údol 2
06545 Plavnica

OBEC ÚDOL	
Dátum: 9.8.18	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 218/18
Prílohy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	5771	PE Koleno 20x20	2,000	ks	0,92	1,84	20		1,11	2,21	8,0
2.	5073	PE Prechod MF 20x1/2"	1,000	ks	0,62	0,62	20		0,74	0,74	8,0
3.	4979	Polyetylen 20x2,8 voda	3,000	bm	0,39	1,17	20		0,47	1,40	8,0
4.	463	Pena montážna 750 ml	1,000	ks	3,06	3,06	20		3,67	3,67	8,0
5.	3067	Flexi hadica 3/4"-3/4" 800 FF voda	1,000	ks	3,91	3,91	20		4,69	4,69	8,0
6.	293	Gulovy ventil 1/2" zahradný	1,000	ks	2,76	2,76	20		3,31	3,31	8,0
7.	452	Polyetylen 32x4,4 1" voda	135,000	bm	0,76	102,60	20		0,91	123,12	8,0
8.	2169	Gulovy ventil 1/2" voda s odvodnením	1,000	ks	4,44	4,44	20		5,33	5,33	8,0
9.	184	Pozink. Vsuvka 1/2"	2,000	kus	0,39	0,78	20		0,47	0,94	8,0
10.	708	Pozink. Redukcia 1"x1/2"	2,000	ks	0,53	1,06	20		0,64	1,27	8,0
11.	707	Pozink. Redukcia 1"x3/4"	3,000	ks	0,53	1,59	20		0,64	1,91	8,0
12.	668	PE Gulovy ventil 32	2,000	ks	6,90	13,80	20		8,28	16,56	8,0
13.	658	PE Prechod MF 32x1"	2,000	ks	0,99	1,98	20		1,19	2,38	8,0
14.	663	PE Prechod FF 32x1"	1,000	ks	1,08	1,08	20		1,30	1,30	8,0
15.	647	PE T-kus 32x32	2,000	ks	2,23	4,46	20		2,68	5,35	8,0
16.	656	PE T-kus 32x1" FF	1,000	ks	2,00	2,00	20		2,40	2,40	8,0
17.	633	PE Spojka 32x32	3,000	ks	1,45	4,35	20		1,74	5,22	8,0
18.	638	PE Koleno 32x32	2,000	ks	1,61	3,22	20		1,93	3,86	8,0
19.	645	PE Koleno FF 32x1"	1,000	ks	1,54	1,54	20		1,85	1,85	8,0
20.	713	Pozink. T-kus 130 1/2"	2,000	ks	0,53	1,06	20		0,64	1,27	8,0
21.	1804	Paska teflonova plyn malá	4,000	ks	0,39	1,56	20		0,47	1,87	8,0
22.	291	Gulovy ventil 1/2" vypúšťací kotlový	1,000	ks	2,07	2,07	20		2,48	2,48	8,0
23.	3575	Gebo Svorná spojka QI 1"	2,000	ks	8,12	16,24	20		9,75	19,49	8,0
24.	3569	Gebo Svorná spojka QA 1"	1,000	ks	7,82	7,82	20		9,38	9,38	8,0
25.	7312	Predĺženie 1/2"-100MM mosadz	2,000	ks	3,34	6,68	20		4,01	8,02	8,0
26.	8988	Predĺženie 3/8"- 50	3,000	ks	1,22	3,66	20		1,46	4,39	8,0
27.	8987	Predĺženie 3/8" -40	1,000	ks	0,92	0,92	20		1,10	1,10	8,0
28.	8986	Predĺženie 3/8" -30	1,000	ks	0,85	0,85	20		1,02	1,02	8,0
29.	3052	Predĺženie 3/8" -20	1,000	ks	0,62	0,62	20		0,74	0,74	8,0
30.	714	Pozink. T-kus 130 1"	2,000	ks	1,15	2,30	20		1,38	2,76	8,0
31.	731	Pozink. Vsuvka 1"	1,000	ks	0,69	0,69	20		0,83	0,83	8,0
32.	734	Pozink. Natrubok 1"	1,000	ks	0,69	0,69	20		0,83	0,83	8,0
33.	6343	PE Prechod FF 32x3/4"	2,000	ks	1,08	2,16	20		1,30	2,59	8,0
34.	643	PE Koleno MF 32x1"	1,000	ks	1,40	1,40	20		1,68	1,68	8,0

VODA

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	204,98	41,00	245,98
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 22,02 EUR

K úhrade

245,98 EUR

Slovom: Dvestoštyridsaťpäť 98/100 EUR

Predmet fakturácie je majetkom dodávateľa až do celkového uhradenia faktúry.
Pri nedodržaní termínu splatnosti bude účtovaný úrok vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Maria Srnkova

Faktúru vytlačil: Maria Srnkova

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



inštala

INŠTALA NOVA spol.s r.o.

Továrenská 7
064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36 483 176

Pečiatka a podpis